Página 1 de 1

Requerimento Nº 639/2024

Súmula: Solicito ao Sr. Luciano Hang a

possibilidade de instalação de uma loja da

HAVAN na cidade de Itapevi-SP.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado a Havan Administração, localizada na Rod Antônio Heil, 250,

Centro, Brusque, SC, Cep: 88353-100, aos cuidados do Sr. Luciano Hang, empresário

dono da rede de lojas HAVAN, para que seja sugerida a possibilidade de instalação

de uma Loja na cidade de Itapevi.

Justificativa
Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Considero este investimento de grande importância para o município na

geração de empregos e arrecadação de impostos para o município, a instalação de

uma Loja Havan em nossa cidade.

           E devido ao impacto negativo que a pandemia teve sobre a atividade

econômica da cidade, se faz necessário um combate efetivo ao problema, atraindo

empresas que geram muitos empregos diretos e assim alavancando outros empregos

indiretos melhorando a qualidade de vida dos munícipes desta cidade.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

63
9/

20
24

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

5/
01

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

32
8/

20
24

 -
 2

5/
01

/2
02

4
11

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

K
F

1-
1U

01
-5

79
K

-H
8C

7

Página 2 de 1

Sem dúvida alguma, a instalação de uma Loja da HAVAN, iria representar um

grande avanço para a economia e para a qualidade de vida, diante do exposto, solicito

apoio dos nobres pares para aprovação do requerido.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2024.

Thiago da Silva Santos

Vereador Thiaguinho Silva
Presidente

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

63
9/

20
24

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

5/
01

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

32
8/

20
24

 -
 2

5/
01

/2
02

4
11

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

K
F

1-
1U

01
-5

79
K

-H
8C

7

Câmara Municipal de Itapevi, 25 de janeiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7KF11U01579KH8C7, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 7KF1-1U01-579K-H8C7

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

63
9/

20
24

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

5/
01

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

32
8/

20
24

 -
 2

5/
01

/2
02

4
11

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

K
F

1-
1U

01
-5

79
K

-H
8C

7

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7KF11U01579KH8C7
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7KF11U01579KH8C7
		2024-01-25T11:26:53-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura